CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP BAN QUẢN TRỊ (HĐQT)

         (Cử người đại diện ký kết hợp đồng vay vốn)
Đơn vị: …………………………………………………………………………...
Địa chỉ: …………………………………………………………………………...
Điện thoại: ………………………………Mã số thuế: …………………………..
Vốn điều lệ đăng ký: …………………. ...VĐL đã thu: …………………………
Tổng số thành viên: ……………………….   Số lao động: ……………………
- Vào lúc ………ngày …. tháng ...... năm……….. tại…….……………………..
   ………………………………………………………………………………….

- Thành phần dự họp:

A: Thành viên Ban quản trị (HĐQT):

1.  ………………..……............... Trưởng Ban Quản trị (HĐQT) – Chủ trì

2.  ………………..……………... Thành viên

3.  …………………..…………... Thành viên – Thư ký

B: Thành viên mời dự họp:
1.  ………..……………………..  Trưởng Ban kiểm soát

2.  ……………………………….. Kế toán trưởng
- Nội dung:

 Sau khi nghe Trưởng Ban quản trị (CT.HĐQT) thông qua phương án vay vốn để phát triển sản xuất kinh doanh, HTX cử Ông (Bà)……………………….

Chức vụ …………………………………..làm đại diện ký kết hợp đồng vay vốn với Quỹ.

Số tiền xin được vay vốn là: ……………………………….đồng.
(Bằng chữ: ………………………………………………………………...
Dùng để:…………………………………………………………………...

Chúng tôi xin cam kết chấp hành nghiêm việc sử dụng vốn đúng mục đích, hoàn trả vốn, phí đúng hạn và những quy định tại Điều lệ và Quy chế hoạt động của Quỹ .

Biên bản này được thông qua các thành viên dự họp và nhất trí ký tên.

Cuộc họp kết thúc lúc ……...giờ cùng ngày./.
	THƯ KÝ

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	TB KIỂM SOÁT

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	KẾ TOÁN TRƯỞNG

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	CÁC THÀNH VIÊN

BQT(HĐQT)

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TRÌ

TBQT (HĐQT)

(Ký tên, ghi rõ họ tên)